
Ing. Jaromír Novák – Mendelova univerzita v Brně  Smlouva o dílo 

Str.1 /3  

 SMLOUVA O DÍLO 

o dodavatelských pracích 
 

Název dotačního projektu: Zavedení holistického managementu krajiny a „Climate Smart 
Agriculture“ v povodí řeky Baso v Arba Minch Zuria Woreda, SNNPR, Etiopie. 
 
uzavřená podle zákona č.513/1991 Sb. mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel:    Mendelova univerzita v Brně 
Zastoupená:   prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
Sídlem:   Zemědělská 1, 613 00 Brno 
Kontaktní osoba objednatele:  

    
E-mail:   @mendelu.cz 
IČ:   62156489 
DIČ:   CZ62156489 
Bankovní spojení:   .                
Číslo účtu:    
(dále jen „objednatel“) 
                      
Zhotovitel:  Ing. Jaromír Novák, Poradenská a konzultační činnost, zpracování 

odborných studií a posudků 
Zastoupená:   Ing Jaromír Novák 
Sídlem:   Drobného 52, 602 00 Brno – Černá Pole 
Kontaktní osoba:   Ing. Jaromír Novák 
Tel.:   +420  
E-mail:   .cz 
IČ:   73904775 
DIČ:   CZ7806205451 
Bankovní spojení:                   
Číslo účtu:    
Podnikatel je zapsán do živnostenského rejstříku. 
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 
 
za těchto smluvních ustanovení: 

I. 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 
1. Zhotovitel se zavazuje, že na projektu „Zavedení holistického managementu krajiny a 

„Climate Smart Agriculture“ v povodí řeky Baso v Arba Minch Zuria Woreda, SNNPR, Etiopie“ 
za cenu dle čl. III. zpracuje v roce 2016 následující práce (dle aktivit): 

Aktivita 4.4 Osvětová činnost určená široké veřejnosti: 

a. Bude distribuováno alespoň 500 letáků/brožur určených pro širokou veřejnost v cílové 
oblasti, zaměřenou na udržitelný a holistický management krajiny a „Climate Smart 
Agriculture“. 



Ing. Jaromír Novák – Mendelova univerzita v Brně  Smlouva o dílo 

Str.2 /3  

b. Budou realizovány min. dva exkurzní terénní dny s účastí celkem 46 osob z cílových skupin 
etiopských partnerů.  

c. Budou realizovány záznamy z terénních dnů s uvedením jejich náplně, školících lektorů, 
data, místa a počtu účastníků.  

d. Letáky a brožury budou distribuovány etiopským cílovým skupinám, bude pořízena 
fotodokumentace z exkurzí a osvětové činnosti. 

e. Zhotovitel je povinen předložit průběžnou zprávu o realizaci předmětu smlouvy nejpozději 
do 31. 12. 2016. Tato zpráva bude obsahovat přehled realizovaných aktivit. 

II. 

DOBA  PLNĚNÍ  SMLOUVY 

 
Zhotovitel provede dílo: 

1. Vyhodnocení výsledků, předání výstupů ve lhůtě do 31. 12.2016. 

2. Objednatel se zavazuje dílo, zhotovené v dohodnuté kvalitě, převzít. O předání díla bude 
sepsán zápis. 

III. 

CENA,  PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 
1. Cena za dílo sjednaná dohodou dle zákona č.526/90 Sb. v celkové výši 224.000,- Kč, slovy: dvě 

stě dvacet čtyři tisíc korun českých, bude objednatelem zaplacena na účet zhotovitele.  

2. K této částce bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných daňových zákonů. 

3. Fakturace bude provedena po schválení prací projektovým manažerem odpovědným za 
projekt.  

4. Splatnost faktury je 14 dní od schválení prací projektovým manažerem projektu. 

5. Nezaplacení ceny za dílo je považováno za podstatné porušení smlouvy. 

6. Úrok z prodlení činí 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení s placením. 

IV. 

NABYTÍ  VLASTNICKÉHO  PRÁVA 

 
1. Objednatel se zavazuje neposkytovat výsledek činnosti, jenž je předmětem díla, jiným 

subjektům než těm, jež jsou oprávněny to od něj vyžadovat. 

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k závěrečné zprávě a výstupům projektu jejím převzetím 
a zaplacením ceny za dílo. 

  



Ing. Jaromír Novák – Mendelova univerzita v Brně  Smlouva o dílo 

Str.3 /3  

V. 

OSTATNÍ  USTANOVENÍ 

 
1. Při podstatném porušení smlouvy ze strany objednatele může zhotovitel od smlouvy 

odstoupit. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně 
po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných ve změně 
jejich právní subjektivity. 

 
 
OBJEDNATEL                                                                  ZHOTOVITEL 
 
V Brně, dne ……………….. 2016                                             V Brně, dne 5. prosince 2016                                                           
 
 
 
 
 
……………………………………………….             .………………………………………………. 
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. Ing. Jaromír Novák 
Rektor  
  
 




